ETNOGRAFI MASYARAKAT DAN HUKUM ADAT KABUPATEN HUMBANG HASUNDUTAN SUMATERA UTARA

Disusun dan diajukan oleh

YUDHI RAMADANI HARAHAP NIM : 8156152020

Telah Dipertahankan Di Depan Panitia Ujian Tesis Pada Tanggal 31 Juli 2019 Dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Magister Sains Program Studi Antropologi Sosial

Medan 31, Juli 2019

Pembimbing II

Menyetujui Tim Pembimbing

Pembimbing I

Prof. Dr. Ibnu Hajar Damanik, M.Si NIP. 196305201987031004

Prof. Dr. Robert Sibarani, M.Si NIP. 1964021219870310004

Mengetahui:

Ketua Program Studi Direktur Antropologi Sosial

Dr. Hidayat, M.Si NIP. 196208061990031002

Program Pascasarjana

Bornok Sinaga, M.Pd Prof. D 0 IRE KNIP 196509101991021001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER SAINS

NAMA	: YUDHI RAMADANI HARAHAP
NIM	: 8156152020
JUDUL TESIS	: ETNOGRAFI MASYARAKAT DAN HUKUM ADAT
	KABUPATEN HUMBANG HASUNDUTAN SUMATERA UTARA
HARI / TANGGAL	: KAMIS, 15 AGUSTUS 2019

NO. NAMA Tanda Tangan

- 1. Pembimbing I Prof. Dr. Ibnu Hajar Damanik, M.Si NIP. 196305201987031004
- 2. Pembimbing II Prof. Dr. Robert Sibarani, M.S NIP. 1964021219870310004
- 3. Narasumber Dr. Phil. Ichwan Azhari, M.S NIP: 196101161985031003
- 4. Narasumber Dr. Fikarwin Zuska, M. Ant NIP: 19621220 198903 1 005

5. Narasumber Prof. Usman Pelly, M.A, Ph.D NIP:

PERNYATAAN KEASLIAN TULISAN

Saya yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama NIM Program Studi Fakultas : Yudhi Ramadani Harahap

: 8156152020

: Antropologi Sosial

: Program Pasca Sarjana

Menyatakan dengan sebenarnya bahwa Thesis yang saya tulis ini adalah hasil karya saya, bukan pengambil alihan tulisan atau pikiran orang lain yang saya akui sebagai hasil tulisan atau pikiran saya sendiri.

Apabila dikemudian hari terbukti atau dapat dibuktikan hasil jiplakan atau duplikat, maka saya bertanggung jawab untuk bersedia menerima sanksi atas perbuatan saya.

Medan, Juli 2019 Pembuat pernyataan

CBD31AFF273152169

YUDHI RAMADANI HARAHAP NIM. 8156152020